
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Technická komise FAS AČR 

TECHNICKÝ DOTAZ 

Agenda 

Číslo dotazu 005/2017 

Přijato 15. 01. 2017 

Odpovězeno 15. 01. 2017 

Základní údaje 

Jméno a příjmení Vladimír Příborský 

E-mail vladimir.priborsky@mann-hummel.com   

Typ dotazu Jiný 

Disciplína Rally/RSS/P2+ 

Skupina/Třída 14/SA1 

Vozidlo 

Značka Škoda 

Typ/Model Felicia 

Číslo homologace A/N 5528 

Dotaz 

Dobrý den, 

 

před Vánoci jsem si koupil vozidlo Škoda Felicia s PSV. Dle metodiky čl. 16 (Převod vozidla s PSV 

na nového vlastníka) mám zapsanou změnu v dokladech, registru sportovních vozidel a zbývá mi 

nechat zapsat změnu do PSV od testovacího komisaře. Je možné tuto změnu do PSV nechat zapsat v 

rámci řádného termínu testování u test. komisaře nebo je nutné mít toto zapsáno před řádným 

testováním? (tzn. je nutné navštívit test. komisaře v předstihu?) 

Děkuji za odpověď. 

 

S přáním pěkného dne a s pozdravem 

 

Vladimír Příborský 

Odpověď 

Dobrý den vážený pane, 

 

skutečnost o změně majitele vozu je možné do PSV zapsat až při řádném termínu testování. 

Zpracoval/a: Technická komise 

Schválil/a: Ing. Josef Stránský 

mailto:vladimir.priborsky@mann-hummel.com

